margin notes on the right side of the page, including references to other biblical texts and commentary.

et ipse in epistola sua scripsit. Sequitur: Et Simonem  
 chananæum et iudæ scarioth qui tradidit illum. Hoc cum  
 additamento posuit distinctionem Simonis Petri et  
 iude Jacobi. Simon autem chananæus dicitur ab ebanis  
 na vico galilee. Judas autem scarioth a vico in quo  
 ortus est aut ex tribu isachar dicitur. HIERO. Quo  
 modo iter apostolos computat: ut dicitur quod deus  
 non repellit aliquem propter futuram malitiam: sed propter presentem  
 sententiam digne facit habere. HIERO. Simo  
 ante ponens tristitiam interpretatur. Chananæus autem zelotes di  
 citur quia ipsi eos solabunt. Judas autem scarioth  
 dicitur quod sel domi comedit. Judas autem scarioth  
 est qui non oler peccatum suum pro penitentiam. iudas. n. confit  
 teris vel gloriosus interpretatur: scarioth autem memoria  
 mortis. Sunt autem confessores multi in ecclesia superbi et  
 gloriosi: ut simo magister et arrius et ceteri heretici: quo  
 rum memoria mortalibus in ecclesia celebratur ut euntes.

Et ueniunt in domum: et conueniunt ite  
 rum turba: ita ut non possent neque pa  
 ne māducare: et cum audissent sui: ex  
 ierunt tenere eum. Dicebant. n. quonia  
 in furore uersus es. Et scribe qui ab hie  
 rosolymis descenderant dicebant:  
 quonia beelzebub habet: et quia in pzi  
 pe demoniorum eicit demonia.

BEDA: Electos in more apostolos uis ad domum  
 redit quasi eos ad monent: ut post acceptum aposto  
 latus gradum ad conscientiam suam redeant. vñ dicitur: Et ueni  
 unt in domum et conueniunt iter turba: ita ut non possent  
 neque panem. CHRYS. Ingate quidem erat pzi  
 pi multitudines: quos impedit a cognitioe elatio: gra  
 ta uero populi multitudo uenit ad Jesum. BEDA:  
 Quia beata uero frequentia turbe confluentis cui tan  
 tum fuit cure ad obtinendam salutem: ut auctori salutem cum  
 his dicitur erant: nec uescendi quidem hora libera mane  
 res: sed que turba frequentat externa: hinc propter quo  
 rum estimatio paruipedit. Sequitur enim: Et cum audi  
 sui exire eum. Quia enim altiudine sapientie quam audie  
 bant capere non poterant: quasi in alieno eum sensu locutus  
 esse credebant. vñ sequitur: Dicebant enim quonia in furo  
 re est. THEOPHI. Id est demonium habet et furit:  
 et id cum tenere uolebat ut icarceraret tamen demonia  
 eius. Et quidem sui hoc uolebat. i. propinquum: forte copar  
 triore eius vel fratres eius. Stulta autem fuit ista quia tam  
 tum miraculorum diuine sapientie factorum in furiam uer  
 ti concipiunt. BEDA: Adultum autem distat iter eos  
 quod uerba dei pro metis tarditate non intelligunt: quales fue  
 runt de quibus dictum est: et eos quod hoc quod intelligunt de ins  
 dustria blasphemant: de quibus subditur: Et scribe qui ab  
 hierosolymis descenderunt dicebant quonia beelzebub habet. Que enim negare  
 requirunt: sinistra interpretatione puertere laborant:  
 quasi non deitatis opera essent: sed immundissimi spiritus. i. beel  
 zebub: quod erat acharon. Nam beel quidem ipse est ba  
 al: zebub autem musca uocat. Beelzebub ergo. i. uir mu  
 scarum interpretatur. obsoletos imolati cruoris et cuius  
 spiritus in primo ritu principum demoniorum eorum nomina  
 bant cum subditur: Et quia in priore dicitur demonia. HIERO.  
 Quid sit autem domus ad quam ueniunt penitentia est